购销合同
甲方（需方）：
乙方（供方）：

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，本着订后平等互利、协商一致的原则，签订本合同，以资双方信守执行。

购销商品范围
为乙方法定经营范围内的商品，具体商品本次甲方以提货券形式购买，以实际发放数量为准，具体如下：
本次共  份为每人  元实付，溢价率  %，优惠每人  元，实付提货券合同采购金额共  元；优惠金额   元；实际提货券面值金额为   元。（人民币大写：  ）。提货券所提供商品不包含烟酒、黄金饰品等高档消费品。
第二条 商品交付规定

乙方在合同签订后且在一周内提交给甲方提货券，甲方收到提货券并收到合同等额发票后90日内转账付清合同采购金额款。

第三条供货质量保证
乙方所提供的商品应符合《中华人民共和国产品质量法》《中华人民共和国消费者权益保护法》《中华人民共和国食品安全法》等相关国家法律法规的要求。（参见供方提供的《服务承诺》）。因乙方商品质量等问题给甲方带来损失的，乙方应依法赔偿因此给甲方造成的经济损失。
第四条结算方式
1.双方确认的结算方式：
□预付全款    □现款支付   ☑货到付款（甲方需在收到乙方提货券并收到合同等额发票后90天内付清合同采购款）
2.双方确定的付款方式为：
☑转账 □现金 □刷卡

第五条 违约责任

若甲方收到乙方提货券次日内不能及时开通提货券并保证正常使用，经甲方书面催告后仍未解决的，甲方有权单方面解除合同且依法索赔造成的经济损失。

甲方收到提货券并收到合同金额发票后90日内未按合同约定向乙方支付全款（不可抗拒的原因除外），乙方有权单方面解除合同且依法索赔造成的经济损失。
第六条 争议解决方式
合同履行若存在争议，甲乙双方应协商解决，协商解决不成的，双方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。
第七条  合同有效期及生效条件
本合同有效期自   年   月   日起至   年   月   日止。
本合同经甲、乙双方法定代表人或委托代理人签字并盖章之日起生效，本合同共一式陆份，甲乙双方各执叁份，各份均具有同等法律效力。
甲方（盖章）：                     乙方（盖章）：

法定代表人（委托代理人）：         法定代表人（委托代理人）：

日期：                             日期：

开户银行及账号：